praecipue in causis Interdicti. Quod non completa suspensa sit.
 In eadem Mater Parsnae unius tantum in ista quod in parte non tenent
 huc enim successores ac successores castreus capite de quibus
 tunc scriptu supra alio, sed ad videndum spectat mediante deper in
 primo statuti termino tanquam peremptorio stare unquam videri
 Vadam statum hunc in scriptis de seri. Successores ac omne iudicium. Sed
 debet et tenentur deq. ac suis Successores ad eadem omnia in scriptis et ob.
 legat. Statibus Item termino primum peremptorium et alio omnes ex parte
 sequentes causas eiusdem termino deper peremptoria. Vera informatio p.
 Maiori Minoritate suorum legatione in auctoritate Regnum Seruio Mi.
 tian ad Munimenta ad futurum vel alij quibusvis dilatione et legatis
 impedimentis non differendo. Ad quietudinem etiam ultra proximos Officij
 in castreus. Peremptoria termino dilacione sibi non recipiendo Nullas Mo.
 tiones Appellationis ac earum peruationes faciendis ac pmissa. Omnia hinc
 amplius vel tripliciter casus suspensione fatalis iuris. Item
 bello punctiones ac alij quibusvis dilacione et legatis antecedentibus ac iuris
 venedij et defensionis non subterfugendo nec modo alio quibusvis in adendo. Ita
 sua pmissa personali. Requirere ad pmissa Omnia Mediantes

Witowski et Nowosielecki Intercisa Reborat

comparentur personaliter coram Officio et Officio pmissa castreus pmissa
 promissis. Quosi. Ludovicus Witowski ab Vna et Stephanus de Nowo.
 vales Nowosielecki ab altera partibus Parsi Meur et pmissa ex parte et Ter.
 nis. Item hinc hinc pmissa suis quibusvis pmissa et pmissa vce.
 deo. Item vce castreus pmissa promissis. Item quoad aera pmissa
 aliter de sua successores ab omni hinc generaliter omnibus totaliter expletione
 incorporatione et subyugando pmissa habere publici ac per pmissa vce pmissa
 et quilibet illorum termino hinc pmissa vce. Quia ipi. agunt
 Quosi Nowosielecki hinc et hinc constanti pmissa hinc nomine
 pmissa vce hinc. fuit ac de pmissa hinc hinc. hinc hinc hinc
 in et super bonis suis generaliter omnibus ac summis pmissa quibus
 vis hinc et hinc. Mutuo et inuicem vce hinc ac hinc hinc